
 

CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN ASSOLUTO 

 
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 1 e 2 febbraio 2014 

RISULTATI 
 

60 piani Uomini 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 1 863 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM40 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.98 q

2 2 533 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.03 q

3 4 855 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.30

4 5 958 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.40

5 3 784 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.66

6 6 620 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.94

        
Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 869 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.27

2 5 501 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.41

3 1 751 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.67

4 4 740 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.84

 
2 678 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ

        
Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 594 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.10 q



2 4 856 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.26

3 3 702 FORMAGGIONI Davide 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.41

4 6 595 BOSCHETTO Marco 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.47

5 1 831 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.59

6 5 668 CURZOLA Simone 1997 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.75

        
Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 517 DESALU Eseosa 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.92 q

2 1 572 BOSIO Enrico 1987 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.24

3 4 603 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.40

4 3 554 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.51

5 5 607 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.77

        
Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 522 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.06 q

2 3 779 MIANI Davide 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25

3 1 538 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.42

4 2 834 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.81

5 4 748 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.83

6 6 716 DIDONE Alessandro 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.10

        
Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 559 CAVAGNA Marsel 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.05 q

2 2 587 PEGORARO Lorenzo 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.22

3 3 778 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.23



4 6 639 MARZOCCHI Nicolo' 1994 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.62

5 1 848 TAMPELLONI Enrico 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.87

6 5 822 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.93

        
Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 710 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.98 q

2 5 877 NOBILI Enrico 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.08 q

3 6 841 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.13 q

4 2 737 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.45

5 4 870 PERINI Riccardo 1981 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.64

6 1 519 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.73

        
Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 563 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 7.06 q

2 4 655 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.13 q

3 1 853 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.43

4 5 574 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.55

5 2 714 MINI Matteo 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.01

6 3 624 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15

        
Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 530 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.01 q

2 4 600 BASSO Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.10 q

3 6 507 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68

4 3 868 FAZZINI Matteo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.77



5 1 777 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.02

 
5 794 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ

        
Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 503 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.02 q

2 3 864 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.15

3 5 511 DESIDERIO Diodato 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.58

4 4 857 POLI Edoardo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.70

5 2 840 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.88

6 1 825 ESOPI Marco 1998 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.90

        
Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 878 CAPUANO Jonatan 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.00 q

2 2 753 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.17

3 6 605 GALIMBERTI Filippo 1982 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 7.45

4 5 680 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.51

5 1 846 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.61

6 3 766 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.86

        
Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 865 RIZZO Marco 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.94 q

2 1 634 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.29

3 2 765 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.56

4 4 552 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.73

5 3 506 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.82



6 5 830 BARULLI Daniele 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.62

        
Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 879 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.05 q

2 5 876 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.17

3 2 586 COGO Giacomo 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.44

4 1 722 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.56

5 3 701 CAMORALI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.93

6 4 762 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 7.99

        
Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 1 788 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.93 q

2 6 502 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.23

3 3 222 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.42

4 2 500 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.43

5 5 756 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.70

6 4 793 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.99

        
Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 569 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.72 q

2 6 744 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.08 q

3 3 581 OSSOLA Filippo 1995 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.22

4 2 785 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.48

5 1 632 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.66

6 5 521 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 7.97

        



Batteria 16 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 534 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.04 q

2 4 592 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.17

3 1 599 TARANTINO Simone 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.28

4 3 562 DAICAMPI Matteo 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.68

5 6 754 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.78

6 2 810 PATERNIERI Alessandro 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.87

        
Batteria 17 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 590 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.09 q

2 6 677 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.17

3 2 799 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.58

4 1 667 MARCHESINI Stefano 1995 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.59

5 3 749 FERRETTI Simone 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.96

6 5 821 SOLIANI Brian 1998 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.11

        
Batteria 18 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 633 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.98 q

2 6 645 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.18

3 5 616 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.20

4 2 872 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.50

5 1 729 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.54

6 4 529 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.58

        
Batteria 19 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:20  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 583 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.95 q

2 2 626 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.27

3 1 674 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.43

4 4 866 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.74

5 3 621 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 7.82

        
RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 569 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.72 q

2 2 517 DESALU Eseosa 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.92 q

3 1 788 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.93 q

4 6 865 RIZZO Marco 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.94 q

5 5 583 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.95 q

6 1 863 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM40 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.98 q

6 3 633 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.98 q

6 3 710 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.98 q

9 4 878 CAPUANO Jonatan 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.00 q

10 2 530 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.01 q

11 6 503 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.02 q

12 2 533 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.03 q

13 5 534 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.04 q

14 4 559 CAVAGNA Marsel 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.05 q

14 6 879 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.05 q

16 5 522 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.06 q

16 6 563 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 7.06 q

18 6 744 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.08 q

18 5 877 NOBILI Enrico 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.08 q



20 4 590 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.09 q

21 4 600 BASSO Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.10 q

21 2 594 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.10 q

23 6 841 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.13 q

23 4 655 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.13 q

25 3 864 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.15

26 4 592 CEOLA Nicolo' 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.17

26 2 753 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.17

26 5 876 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.17

26 6 677 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.17

30 6 645 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.18

31 5 616 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.20

32 2 587 PEGORARO Lorenzo 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.22

32 3 581 OSSOLA Filippo 1995 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.22

34 3 778 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.23

34 6 502 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.23

36 1 572 BOSIO Enrico 1987 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.24

37 3 779 MIANI Davide 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25

38 4 856 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.26

39 2 626 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.27

39 3 869 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.27

41 1 599 TARANTINO Simone 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.28

42 1 634 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.29

43 4 855 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.30

44 4 603 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.40

44 5 958 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.40

46 5 501 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.41

46 3 702 FORMAGGIONI Davide 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.41



48 3 222 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.42

48 1 538 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.42

50 1 674 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.43

50 2 500 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.43

50 1 853 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.43

53 2 586 COGO Giacomo 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.44

54 2 737 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.45

54 6 605 GALIMBERTI Filippo 1982 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 7.45

56 6 595 BOSCHETTO Marco 1998 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.47

57 2 785 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.48

58 2 872 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.50

59 3 554 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.51

59 5 680 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.51

61 1 729 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.54

62 5 574 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.55

63 1 722 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.56

63 2 765 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.56

65 4 529 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.58

65 5 511 DESIDERIO Diodato 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.58

65 2 799 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.58

68 1 667 MARCHESINI Stefano 1995 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 7.59

68 1 831 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.59

70 1 846 TOFANI Martin 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.61

71 6 639 MARZOCCHI Nicolo' 1994 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.62

72 4 870 PERINI Riccardo 1981 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.64

73 3 784 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.66

73 1 632 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.66

75 1 751 OCCHI Lorenzo 1998 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.67



76 6 507 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68

76 3 562 DAICAMPI Matteo 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.68

78 5 756 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.70

78 4 857 POLI Edoardo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.70

80 4 552 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.73

80 1 519 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.73

82 4 866 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.74

83 5 668 CURZOLA Simone 1997 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.75

84 3 868 FAZZINI Matteo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.77

84 5 607 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.77

86 6 754 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.78

87 2 834 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.81

88 3 506 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.82

88 3 621 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 7.82

90 4 748 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.83

91 4 740 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.84

92 3 766 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.86

93 1 848 TAMPELLONI Enrico 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.87

93 2 810 PATERNIERI Alessandro 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.87

95 2 840 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.88

96 1 825 ESOPI Marco 1998 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.90

97 3 701 CAMORALI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.93

97 5 822 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.93

99 6 620 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.94

100 3 749 FERRETTI Simone 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.96

101 5 521 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 7.97

102 4 762 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 7.99

102 4 793 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.99



104 2 714 MINI Matteo 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.01

105 1 777 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.02

106 6 716 DIDONE Alessandro 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.10

107 5 821 SOLIANI Brian 1998 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.11

108 3 624 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15

109 5 830 BARULLI Daniele 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.62

 
5 794 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ

 
2 678 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 517 DESALU Eseosa 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.81

2 6 865 RIZZO Marco 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.90

3 5 788 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.92

4 1 710 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.95

 
3 569 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit

 
2 583 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA NP

        
Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 503 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.94

2 4 863 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM40 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.94

3 5 878 CAPUANO Jonatan 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.98

4 1 533 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.04

5 6 530 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.05

 
3 633 LAZZARINI Tommaso 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

        



Finale 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 522 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.96

2 4 879 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.00

3 3 534 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.00

4 1 877 NOBILI Enrico 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.01

5 6 563 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 7.08

6 5 559 CAVAGNA Marsel 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.14

        
Finale 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 01 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 590 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.03

2 3 744 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.03

3 5 600 BASSO Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.05

4 6 594 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.13

5 1 655 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.16

 
2 841 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP

 

 


